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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 9,31PROF. EN/DE MATEMATICA1 CATANI PABLO DAMIAN REPUBLICA 95428417788 PROM.

1 10,000 8,35PROF. EN/DE MATEMATICA2 GOMEZ JUAN DARIO JUAN DE SOSA Y LEON 69533695030 PROM.

1 10,000 8,18PROF. EN/DE MATEMATICA3 CESAR DELICIA DEL CARMEN POMANCILLO OESTE - F.M.E.28518196 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE MATEMATICA4 NAVARRO BRENDA DAIANA SAN ANTONIO37164447 PROM.

1 10,000 7,30PROF. EN/DE MATEMATICA5 ÑIRILEF CRISTIAN GASTON B° VALLE HERMOSO37306445 PROM.

1 10,000 7,26PROF. EN/DE MATEMATICA6 OBERTO ANDREA CAROLINA B°120 VIV. NORTE22379976 PROM.

1 10,000 7,12PROF. EN/DE MATEMATICA7 CALDEZ ELVIRA BEATRIZ FALDA DE LAS MASAS20571648 PROM.

1 10,000 7,03PROF. EN/DE MATEMATICA8 VALDEZ JOSE GABRIEL B° PARQUE SAN ANTONIO33048752 PROM.

1 10,000 6,44PROF. EN/DE MATEMATICA9 PERALTA FRANCO RODRIGO B° VILLA BOSCH36118907 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 8,83PROF. EN/DE INGLES1 NELLE BARRIENTOS SOLANGE ESTE OBISPO ESQUIU 77829651487 PROM.

1 10,000 8,10PROF. EN/DE INGLES2 BAYON MARIA EUGENIA B° LIBERTADOR II31814808 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE INGLES3 ALTAMIRANDA ANDREA VERONICA B° SAN JORGE36844141 PROM.

1 10,000 7,60PROF. EN/DE INGLES4 VARELA KAREN MACARENA B°48 VIV.37307699 PROM.

1 10,000 7,23PROF. EN/DE INGLES5 LUJAN LISA SIBILA STA. ROSA37554062 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE INGLES6 VARELA LAURA ELIZABETH B° ARTURO ILLIA31397373 PROM.

1 10,000 7,15PROF. EN/DE INGLES7 MEDIAVILLA DANIEL ALEJANDRO B° 20 VIV. - LA CHACARITA35388019 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE INGLES8 FERNANDEZ LILIANA MARINA JUNIN 8026115126 PROM.

1 10,000 6,63PROF. EN/DE INGLES9 PEREYRA IVANA DEL VALLE BANDA DE VARELA32027135 PROM.

1 10,000 6,47PROF. EN/DE INGLES10 BURGOS LOBOS JULIO CESAR SAN ISIDRO29127742 PROM.

1 10,000 5,95PROF. EN/DE INGLES11 NANINI ANTONELLA B° BALCON DE LA CIUDAD37740853 PROM.

1 10,000 5,56PROF. EN/DE INGLES12 CARRIZO JONATHAN ALEXIS AYACUCHO NORTE 70035501680 PROM.

1 10,000 5,29PROF. EN/DE INGLES13 AGÜERO BARRIOS KAREN MARIEL B° GENERAL PAZ36844208 PROM.

1 10,000 5,09PROF. EN/DE INGLES14 AHUMADA ANA LAURA EUSEBIO RUSSO S/N30504950 PROM.

1 10,000 4,92PROF. EN/DE INGLES15 SORIA SAMANTA MARIBEL 1 DE MAYO 155034029585 PROM.

1 10,000 4,84PROF. EN/DE INGLES16 CARRIZO CINTIA MAGALI AV. ILIA Y PJE. STA. RITA31382694 PROM.

1 10,000TRAD.NAC.INGLES/P.E.S.M.T.P.C.T.B.17 GIARDINA VICTOR HUGO LA TERCENA28505927 PROM.

Página 1 de 1lunes, 22 de abril de 2019



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,20PROF. LENG. Y LITER.1 GORDILLO MORENO CLAUDIA GABR B° JESUS DE NAZARETH36844733 PROM.

1 10,000 9,19PROF. LENG. Y LITER.2 FALCON KAREN NOEL MARCOS FIGUEROA 92631037905 PROM.

1 10,000 9,15PROF. LENG. Y LITER.3 MOYA ROCIO PEDRO AGOTE 181240433652 PROM.

1 10,000 9,09PROF. LENG. Y LITER.4 OBREGON DELMA NEREA PJE. MADUEÑO 19332415408 PROM.

1 10,000 8,84PROF. LENG. Y LITER.5 DELGADO ANALISA INGRID VALLE VIEJO31736730 PROM.

1 10,000 8,78PROF. LENG. Y LITER.6 CARRIZO MIRIAM ALEJANDRA 25 DE MAYO 119821944363 PROM.

1 10,000 8,25PROF. EN LETRAS7 SARMIENTO ANA CAROLINA B° 32 VIV. CHOYA33360359 PROM.

1 10,000 8,24PROF. EN LETRAS8 DI TOTO SIMES CECILIA ANTONELLA B° ALTOS VERDES24783133 PROM.

1 10,000 7,99PROF. LENG. Y LITER.9 FERNANDEZ CARLA YANINA VALLE CHICO37962004 PROM.

1 10,000 7,65PROF. LENG. Y LITER.10 RODRIGUEZ EMMANUEL MAXIMILIA SAN ISIDRO36347849 PROM.

1 10,000 7,59PROF. LENG. Y LITER.11 BAIGORRI JACQUELINE ESTEFANIA SAMUEL MOLINA 8433695407 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN LETRAS12 FARIAS DANIELA BEATRIZ B° LOS CEIBOS37089427 PROM.

1 10,000 7,41PROF. LENG. Y LITER.13 OLAZ ANA DANIELA DEL VALLE B° CENTENARIO 1534187981 PROM.

1 10,000 7,05PROF. LENG. Y LITER.14 REARTES GERARDA CATALINA JUNIN 178916193473 PROM.

1 10,000 6,99PROF. LENG. Y LITER.15 FLORES VALERIA FERNANDA VILLA DOLORES24830790 PROM.

1 10,000 6,10PROF. LENG. Y LITER.16 ROLDAN SILVINA ROSA FRAY M. ESQUIU34723439 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)
**

2 6,000 9,16TEC. SUP. COMUN. SOCIAL1 RIVAS NANCY AMIRA EUSEBIO RUZO - VALLE VIEJO21325812 PROM.

2 6,000 8,17TEC. SUP. COMUN. SOCIAL O/D.L.2 MOLAS AGUIAR MARIA DANIELA B° POLICIAL36348160 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 101,000 8,00PROF. CS. EDUCACION1 BRIZUELA NIEVA SOLEDAD DEL VA B° EL MILAGRO34669481 PROM.

1 10,000 9,74PROF. CS. EDUCACION2 AREVALO ROCIO DEL VALLE CALLE BALCOZNA39806604 PROM.

1 10,000 8,90PROF. CS. EDUCACION3 GUZMAN MARCELA ELIZABETH LA CRUZ NEGRA30945658 PROM.

1 10,000 8,69PROF. CS. EDUCACION4 BRIZUELA CASTRO MARIA ANTONE B° STA. MARTA37306792 PROM.

1 10,000 8,54LIC.TRABAJO SOCIAL/P.E.S.M.T.P.C.T.B.5 ROLDAN ANDREA KARINA PJE. ZALAZAR S/N SUMALAO24605883 PROM.

1 10,000 8,17PROF. EN/DE PSICOLOGIA6 PAREDES DORA YULIANA B° LIBERTADOR II37642251 PROM.

1 10,000 8,15PROF. EN/DE PSICOPEDAGOGIA7 OLMOS PABLO AGUSTIN AV. JOSE V. FIGUEROA 17939012225 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE PSICOLOGIA8 SORIA ROSALES NICOLAS B° 920 VIV.39013197 PROM.

1 10,000 7,87PROF. EN/DE PSICOLOGIA9 VILLAFAÑE LILIANA ESTER B°2 DE ABRIL21658303 PROM.

1 10,000 7,76PROF. FILOS. CS. EDUC.10 BERRIER ANA GUILLERMINA B° CGT26085144 PROM.

1 10,000 7,42PROF. FILOS. CS. EDUC.11 ORTIZ ANGELA DEL VALLE ANTARTIDA ARGENTINA 17533925744 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE PSICOLOGIA12 DIAZ HUGO NADIN B°LOS OLIVARES38202848 PROM.

1 10,000 7,14PROF. EN/DE PSICOLOGIA13 ZALAZAR VIRGINIA RAQUEL B° JESUS DE NAZARET38628716 PROM.

1 10,000 7,02PROF. EN/DE PSICOLOGIA14 LOPEZ DEBORA PAOLA B°10 DE SEPTIEMBRE36913135 PROM.

1 10,000 7,00TRABAJAD. SOCIAL/P.E.S.M.T.P.C.T.B.15 CARRIZO SUSANA ELIZABETH Bº DON FRANCISCO - SUMALAO22219441 PROM.

1 10,000 6,27PROF. FILOS. Y CS. EDUC.16 RUIZ MARIA ANGELICA TEODULFO BARRIONUEVO 111428137862 PROM.

1 10,000 6,18PROF. FILOS. Y CS. EDUC.17 MONJES MUÑOZ ROMINA SOLEDAD B°48 VIV. LOS PEREGRINOS35512719 PROM.

1 10,000 5,92PROF. FILOS. Y CS. EDUC.18 ALVAREZ MARIELA SOLEDAD LAS PIRQUITAS33965510 PROM.

1 10,000 5,38PROF. CS. EDUCACION19 MOLINA DAYANA GISEL B° LUIS FRANCO34777701 PROM.

1 10,000LIC.TRABAJO SOCIAL/P.E.S.M.T.P.C.T.B.20 BENITEZ EVANGELINA DEL VALLE B° LIBERTADOR I28172362 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

2 6,000 9,19LIC. TRABAJADORA SOCIAL21 MORALES JESICA PAOLA POZO EL MISTOL34716616 PROM.

2 6,000 8,14LIC. TRABAJO SOCIAL22 FIGUEROA GISELA CAROLINA B°EVA PERON32328987 PROM.

2 6,000 7,71TEC. SUP. TRABAJO SOCIAL23 MOLINA BAIGORRI LORENA DEL VA B° 120 VIV. SUR27717974 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,32PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 PACHECO TERESITA DEL CARMEN JOSE PEDRO SEGURA S/N34312479 PROM.

1 10,000 9,31PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 CAYATA JULIO ENRIQUE DR. ALEJANDRO RUSO 46620612965 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 CASCONE QUEVEDO FRANCISCO JOS B° 50 VIV. SUR24770988 PROM.

1 10,000 8,87PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 BALDERRAMAS ANA PAULA POLCOS24691788 PROM.

1 10,000 8,85PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 GAGO ROCIO ANAHI CALLE SARGENTO CABRAL39540756 PROM.

1 10,000 8,83PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 VILLARROEL NOELIA CELESTE B° ALTOS DE CHOYA34407025 PROM.

1 10,000 8,78PROF. ENS. PRIMARIA7 PALACIOS MILENA BETANIA LAVALLE 15635390743 PROM.

1 10,000 8,62PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 HERRERA ROSA ANABEL SAN ANTONIO35501794 PROM.

1 10,000 8,45PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 DELGADO MARIA DEL VALLE SAN ISIDRO22602760 PROM.

1 10,000 8,31PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 ALVAREZ OCTAVIO CONGRESAL ACEVEDO 56437457637 PROM.

1 10,000 8,31PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 ROLDAN SANDRA LILIANA B° 17 DE OCTUBRE31181949 PROM.

1 10,000 8,29PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 ROMERO ANTONIO DAVID CALLE FACUNDO SEGURA S/N38223935 PROM.

1 10,000 8,24PROF. EN/DE GEOGRAFIA13 BATALLAN MARIA BELEN ALEJANDRO RUSSO 3736844392 PROM.

1 10,000 8,08PROF. EN/DE GEOGRAFIA14 BASTIAS RAMON ALEJANDRO CALLE PADRE LARROUY37089845 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE GEOGRAFIA15 ACIAR FATIMA GABRIELA SAN ISIDRO28967196 PROM.

1 10,000 7,98PROF. EN/DE GEOGRAFIA16 TOLEDO HERNAN EMANUEL AV. ENRIQUE OCAMPO S/N37465185 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN/DE GEOGRAFIA17 ROLDAN NATALIA ELISABET VALLE VIEJO27236719 PROM.

1 10,000 7,85PROF. EN/DE GEOGRAFIA18 GRANEROS MARIA DEL VALLE B° GENERAL PAZ30375391 PROM.

1 10,000 7,77PROF. EN/DE GEOGRAFIA19 NIEVA TORRES SIMON ALEXANDRO B°26 VIV. NORTE35934018 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE GEOGRAFIA20 QUINTEROS BEATRIZ DEL CARMEN AV. CHOYA28394793 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 7,54PROF. EN/DE GEOGRAFIA21 CISNEROS LUCIANA BELEN B° 50 VIV. POLCOS38752864 PROM.

1 10,000 7,17PROF. EN/DE GEOGRAFIA22 GUTIERREZ JOSE JAVIER B° PARQUE AMERICA37637176 PROM.

1 10,000 7,04PROF. EN/DE GEOGRAFIA23 APUD MARIA CRISTINA LA CHACARITA33049633 PROM.

3 3,000 7,65PROF. ENS. PRIMARIA *24 CABRERA ANALIA VERONICA B° VALLE CHICO22571077 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

1 10,000 9,25PROF. EN/DE HISTORIA1 MAZA RAMOS JESSICA PAOLA AV. JUAN PABLO VERA 12533200549 PROM.

1 10,000 8,79PROF. EN/DE HISTORIA2 CORDOBA BUSTAMANTE JULIA CECI VICARIO SEGURA 52235286206 PROM.

1 10,000 8,78PROF. ENS. PRIMARIA3 PALACIOS MILENA BETANIA LAVALLE 15635390743 PROM.

1 10,000 8,66PROF. EN/DE HISTORIA4 VILLARROEL LUCIA DEL VALLE B° ALTOS DE CHOYA39997105 PROM.

1 10,000 8,42PROF. EN/DE HISTORIA5 CANO ZURITA MARIA TERESA PRADO 33835934236 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE HISTORIA6 CARRIZO BEATRIZ DEL CARMEN SALTO NORTE 7632442442 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE HISTORIA7 ARRIOLA ANALIA ELIZABETH B° 11 DE MAYO30676585 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE HISTORIA8 SECO BALDERRAMAS NAZARENA B° SAN CAYETANO - VALLE VIEJO37642857 PROM.

1 10,000 7,62PROF. EN/DE HISTORIA9 SANTILLAN MICAELA IVONNE B°80 VIV.33049373 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE HISTORIA10 JOFRE SABRINA SOLEDAD AV. COLON 21127155656 PROM.

3 3,000 3,20ABOGADA11 SILVA EUGENIA EVA IRIS B° POLICIAL26804890 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (CIENCIAS POLITICAS)
**

1 10,000 9,06PROF. CS. POLITICAS1 CABRERA EDUIN JOEL PJE. ACUÑA C/735501753 PROM.

1 10,000 8,96PROF. CS. POLITICAS2 NUÑEZ MARIA KARINA LAVALLE 111526804549 PROM.

1 10,000 8,88PROF. CS. POLITICA3 CARRIZO LAURA NOELIA B° ACUÑA ISI34029245 PROM.

1 10,000 8,73PROF. CS. POLITICAS4 POSCH JUAN DIEGO TRISTAN B° HUAYRA PUNCO23309869 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,53PROF. EN/DE BIOLOGIA1 GALIAS MARIANA B° 40  VIV. POLCOS38752882 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN/DE BIOLOGIA2 CABRERA CINTHIA ALEJANDRA STA. ROSA - VALLE VIEJO36844267 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE BIOLOGIA3 RODRIGUEZ MAYRA STEFANIA B°62 VIV. NORTE35934422 PROM.

1 10,000 7,50PROF. EN/DE BIOLOGIA4 ROMERO ELIANA MICAELA POZO EL MISTOL39540965 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE BIOLOGIA5 CASTRO LEMA MARIA GUADALUPE MARDOÑO NAVARRO 177339013769 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE BIOLOGIA6 CORRALES MISAEL ANDRES B° VALLE CHICO36351462 PROM.

1 10,000 7,39PROF. EN/DE BIOLOGIA7 MORENO CLAUDIA ISABEL PIEDRA BLANCA26636439 PROM.

1 10,000 7,03PROF. EN/DE BIOLOGIA8 OLEA MARIA FLORENCIA B° ALTOS DE CHOYA35387880 PROM.

1 10,000 6,36PROF. EN/DE BIOLOGIA9 DIAZ MARIANA ROCIO B° PARQUE NORTE37637147 PROM.

1 10,000 6,31PROF. EN/DE BIOLOGIA10 CONTRERAS CINTHIA ROMINA B° LOS CEIBOS32282283 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,53PROF. EN/DE BIOLOGIA1 GALIAS MARIANA B° 40  VIV. POLCOS38752882 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN/DE BIOLOGIA2 CABRERA CINTHIA ALEJANDRA STA. ROSA - VALLE VIEJO36844267 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE BIOLOGIA3 RODRIGUEZ MAYRA STEFANIA B°62 VIV. NORTE35934422 PROM.

1 10,000 7,50PROF. EN/DE BIOLOGIA4 ROMERO ELIANA MICAELA POZO EL MISTOL39540965 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE BIOLOGIA5 CASTRO LEMA MARIA GUADALUPE MARDOÑO NAVARRO 177339013769 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE BIOLOGIA6 CORRALES MISAEL ANDRES B° VALLE CHICO36351462 PROM.

1 10,000 7,39PROF. EN/DE BIOLOGIA7 MORENO CLAUDIA ISABEL PIEDRA BLANCA26636439 PROM.

1 10,000 7,03PROF. EN/DE BIOLOGIA8 OLEA MARIA FLORENCIA B° ALTOS DE CHOYA35387880 PROM.

1 10,000 6,36PROF. EN/DE BIOLOGIA9 DIAZ MARIANA ROCIO B° PARQUE NORTE37637147 PROM.

1 10,000 6,31PROF. EN/DE BIOLOGIA10 CONTRERAS CINTHIA ROMINA B° LOS CEIBOS32282283 PROM.
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01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000OBSTETRA/P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 SALVADOR MORALES MICAELA ISA B° PARQUE LA GRUTA C/5627496209 PROM.
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01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

1 10,000 7,66TEC. INFORM./P.E.S.M.T.P.C.T.1 CONTRERAS DELGADO CRISTIAN ER VIRGEN DEL VALLE S/N31182340 PROM.

1 10,000 7,41TEC. INFORMATICA/P.E.S.M.T.P.C.T.B.2 CABRERA FRANCO GONZALO JUNIN 23431130758 PROM.

1 10,000 7,28TEC.INFORMATICA/P.E.S.M.T.P.C.T.B.3 ULIVAR JUAN ANTONIO LOS REGIONALES 231129917029 PROM.

2 6,000 7,48TEC. TECNOLOG. EDUC.4 SOSA ANDRADA JULIETA ELIZABET B° 117 VIV. NORTE37167631 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 8,49PROF. EN/DE EDU. FISICA1 SOTO CARDOZO NERELLA ELIANA B° HUAYRA PUNCO36844504 PROM.

1 10,000 7,95PROF. EN/DE EDU. FISICA2 CUBAS MARIA MAGDALENA PJE. ESTEBAN MARADONA 73935501230 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE EDU. FISICA3 PERNAS VERONICA DEL HUERTO STA. ROSA37167557 PROM.

1 10,000 7,11PROF. EN/DE EDU. FISICA4 AREVALO DAIANA DEL VALLE FLORIDA 18837637483 PROM.

1 10,000 6,85PROF. EN/DE EDU. FISICA5 BAZAN ANDREA ELIZABETH B° 48 VIV.36347829 PROM.
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01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 8,40PROF. EN/DE EDU. FISICA1 MOYA PEDRO LEANDRO B° 117 VIV. NORTE39013292 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN/DE EDU. FISICA2 SANCHEZ GASTON EMANUEL SAN ISIDRO32367831 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN/DE EDU. FISICA3 GARCIA LUCAS FERNANDO B°100 VIV. NORTE39015317 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE EDU. FISICA4 PASTRANA VICTOR ROLANDO ROJAS 32633049010 PROM.

1 10,000 7,62PROF. EN/DE EDU. FISICA5 PEDRAZA HUGO NAHUEL B° VALLE CHICO39013001 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE EDU. FISICA6 SAINT CLAIR FACUNDO GUILLERMO B° 23 DE ABRIL39014700 PROM.

1 10,000 7,28PROF. EN/DE EDU. FISICA7 CARRIZO CLAUDIO DANIEL B° PARQUE AMERICA28456355 PROM.

1 10,000 7,06PROF. EN/DE EDU. FISICA8 SOSA GOMEZ DIEGO SAMUEL B° 20 DE MARZO37743667 PROM.

1 10,000 6,91PROF. EN/DE EDU. FISICA9 CRUZ VERA MARCELO B° 50 VIV.36844548 PROM.

1 10,000 6,71PROF. EN/DE EDU. FISICA10 CASTRO VIDELA MAXIMILIANO ALE MIGUEL DE LA PEÑA33756779 PROM.

1 10,000 6,63PROF. EN/DE EDU. FISICA11 MORENO PABLO MARTIN RIOJA 15328885719 PROM.

1 10,000 6,43PROF. EN/DE EDU. FISICA12 NIEVAS SERGIO ABRAHAM SAN ISIDRO34323638 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS
**

1 10,000 8,58PROF. EXPRESION CORPORAL1 OGAS GEORGINA DEL CARMEN B° LIBERTADOR II36504498 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN DANZA2 LLORENS EUGENIA ALEJANDRA LA CHACARITA31345854 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

1 10,000 9,42PROF. EN/DE MUSICA1 GERMAN KATYA B° PARQUE LOS AROMOS39541774 PROM.

1 10,000 8,86PROF. EN/DE MUSICA2 AYOSA LUIS GUSTAVO SAN ISIDRO30768736 PROM.

1 10,000 8,86PROF. EN/DE MUSICA3 GUERRA ALEXIS EZEQUIEL AV. EULALIA ARES DE VILDOZA 34138627504 PROM.

1 10,000 8,43PROF. EN/DE MUSICA4 AGÜERO ANTONELLA BEATRIZ B° 6 DE ENERO - STA. ROSA39541771 PROM.

1 10,000 8,10PROF. EN/DE MUSICA5 NUGHES JUAN MANUEL LAVALLE 111338627763 PROM.

1 10,000 8,07PROF. EN/DE MUSICA6 BARROS SERGIO NICOLAS B° FACUNDO QUIROGA37465182 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE MUSICA7 PEREYRA JUAN CARLOS B° VICENTE SAADI36913211 PROM.

1 10,000 7,32PROF. EN/DE MUSICA8 ALVAREZ ORTEGA ELIANA ITATI B° PARQUE NORTE34031039 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 9,48PROF. DE ARTES VISUALES1 GRACIANO CELESTE DENISE B° PARQUE AMERICA38225524 PROM.

1 10,000 9,39PROF. EN ARTES VISUALES2 SAYAVEDRA BRAVO WALTER NICOL B° LIBERTADOR II31310328 PROM.

1 10,000 8,92PROF. ARTES VISUALES3 AMAYA ROXANA MARISOL PJE. STA. ROSA 23027384482 PROM.

1 10,000 8,53PROF. ARTES VISUALES4 SCARTTEZZINI ANA SABRINA B° 32 VIV. - CHOYA38114358 PROM.

1 10,000 8,47PROF. ARTES VISUALES5 GERSHANI MARIO SEBASTIAN B° TABACALERO37642845 PROM.

1 10,000 8,40PROF. ARTES VISUALES6 BULACIO MARIA EUGENIA B° ALTOS VERDES22308794 PROM.

1 10,000 8,07PROF. EN/DE ARTES VISUALES7 ARREGUEZ ADRIAN ALBERTO B° ALTOS VERDES39013865 PROM.

1 10,000 8,04PROF. ARTES VISUALES8 ZALAZAR MARIA EMILIA B° FRAY M. ESQUIU37741419 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN ARTES VISUALES9 FUENZALIDA CYNTHIA CLARIBEL 9 DE JULIO 155935107463 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN ARTES VISUALES10 ORQUERA YAMILA MARINE AV. SANCHEZ OVIEDO34783279 PROM.

1 10,000 7,71PROF. ARTES VISUALES11 NAVARRO MARIA CELESTE CASEROS 13236844442 PROM.

1 10,000 7,60PROF. ARTES VISUALES12 PAEZ RAMON ROQUE VILLA PARQUE NORTE30809433 PROM.
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01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - TEATRO
**

1 10,000 8,97PROF. EN/DE TEATRO1 RUIZ MONICA DEL VALLE B° SAN CAYETANO22751649 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN TEATRO2 QUINTEROS NOELIA EVELINA LA CARRERA31736621 PROM.

1 10,000 8,69PROF. EN/DE TEATRO3 PORCEL FLORENCIA MICAELA AV. PRESIDENTE CASTILLO 130532409260 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE TEATRO4 PONTIFICE JESICA ANDREA PARQUE AMERICA 18032415266 PROM.
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ZONA -   - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 9,19TEC.ADM. EMPRES./P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 NAVARRO FLORENCIA ESTEFANIA B° JUAN XXIII30319668 PROM.

1 10,000 8,89TEC.SUP. GEST. RR.HH./P.E.S.M.T.P.C.T.B.2 AYALA LAURA FERNANDA DEL VAL B° OJO DE AGUA29839799 PROM.

1 10,000 8,53PROF. EN/DE ECONOMIA3 VICENS NANCY MARISA B°120 VIV.30851920 PROM.

1 10,000 8,49TEC.ADM. EMPRESAS/P.E.S.M.T.P.C.T.B.4 VAZQUEZ DIEGO ARIEL STA. ROSA VALLE VIEJO27917130 PROM.

1 10,000 8,30TEC.ADM.EMPR./P.E.S.M.T.P.C.T.B.5 BIZE DANIEL ERNESTO ALMAFUERTE 15431691012 PROM.

1 10,000 8,25PROF. EN/DE ECONOMIA6 BARRIONUEVO EDGARDO MARCIO B° 172 VIV. SUR.31946134 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE ECONOMIA7 REALES JOSE VICTOR B° 172 VIV. SUR34029224 PROM.

1 10,000 7,76TEC.SUP.ADM.PUB./P.E.S.M.T.P.C.T.B.8 PAEZ ANA ROXANA B° LA VIÑITA27053412 PROM.

1 10,000 7,35TEC. ADM. EMP./P.E.S.M.T.P.C.T.B.9 MACHADO ROSANA ITATI B° LOS PERIODISTAS26256637 PROM.

1 10,000 6,87TEC.ADM.EMPRESAS/P.E.S.M.T.P.C.T.B.10 BARROS CLAUDIA ADRIANA B° MUNICIPAL25928691 PROM.

1 10,000 6,75PROF. EN/DE ECONOMIA11 OGAS PAOLA NATALIA B° PARQUE DE LA GRUTA29259598 PROM.

2 6,000 8,83TEC. SUP. ADM. PUB. O/D.L.12 PEREZ TERESITA DE JESUS B° LUIS FRANCO17890448 PROM.

2 6,000 8,66TEC. SUP. ADM. PUB. C/O. DES. LOC.13 GUERRA FABIOLA MARINE SARMIENTO 7531087691 PROM.

2 6,000 6,31CONT. PUB. NAC.14 TAPIA FORESSI ROMINA NATALIA JUAN JOSE PASO 15431126358 PROM.

2 6,000 3,20ABOGADA15 SILVA EUGENIA EVA IRIS B° POLICIAL26804890 PROM.

2 6,000CONT. PUB. NACIONAL16 JALIL MARIANA B° ACHACHAY32027916 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XI - FÍSICA
**

1 10,000 9,00PROF. EN/DE FISICA1 LOPEZ ALVAREZ EMILCE NAHIR B° SAN MARTIN DE PORRES37167990 PROM.

1 10,000 8,98PROF. EN/DE FISICA2 VARELA CALDERAZZI JUAN HERNA B° 11 DE MAYO35500871 PROM.

1 10,000 8,71PROF. EN/DE FISICA3 CELIZ NESTOR ANIBAL BENEDITO RUSO 163331814568 PROM.

1 10,000 8,44PROF. EN/DE FISICA4 BARRIONUEVO LUCIA DEL VALLE FRAY MAMERTO ESQUIU37632223 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE FISICA5 ROMERO IGNACIO LUCAS LA CHACARITA35500438 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE FISICA6 BAZAN SARA BRENDA CELESTE B° FACUNDO QUIROGA36504160 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA
**

1 10,000 9,00PROF. EN/DE FISICA1 LOPEZ ALVAREZ EMILCE NAHIR B° SAN MARTIN DE PORRES37167990 PROM.

1 10,000 8,98PROF. EN/DE FISICA2 VARELA CALDERAZZI JUAN HERNA B° 11 DE MAYO35500871 PROM.

1 10,000 8,91PROF. EN/DE QUIMICA3 NOTARI MAURICIO GUILLERMO B° VICENTE SAADI34029659 PROM.

1 10,000 8,87PROF. EN/DE QUIMICA4 CUELLO MARIA LETICIA LA RIOJA 47634129389 PROM.

1 10,000 8,71PROF. EN/DE FISICA5 CELIZ NESTOR ANIBAL BENEDITO RUSO 163331814568 PROM.

1 10,000 8,69PROF. EN/DE QUIMICA6 SOTO CLARA MARIA FERNANDA B° VALLE CHICO32747994 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE QUIMICA7 ABARZA LAFOURCADE RODRIGO M B° VICENTE SAADI36347604 PROM.

1 10,000 8,45PROF. EN/DE QUIMICA8 SOSA KARINA ELIZABETH PJE. RENE FAVAROLO C/924547817 PROM.

1 10,000 8,44PROF. EN/DE FISICA9 BARRIONUEVO LUCIA DEL VALLE FRAY MAMERTO ESQUIU37632223 PROM.

1 10,000 8,30PROF. EN/DE QUIMICA10 JUAREZ MARIA PIA AV. OCAMPO 239834186847 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE QUIMICA11 NOBLEGA SILVIA SOLEDAD LA TERCENA30033127 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE QUIMICA12 MARTINEZ ACOSTA ILEANA MELINA PIEDRA BLANCA32415058 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE FISICA13 ROMERO IGNACIO LUCAS LA CHACARITA35500438 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE QUIMICA14 FIGUEROA NORA LETICIA B° 60 VIV. LA CARRERA23393489 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE FISICA15 BAZAN SARA BRENDA CELESTE B° FACUNDO QUIROGA36504160 PROM.
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ZONA -   - 

ÁREA: XI - QUÍMICA
**

1 10,000 9,45BROMATOLOGO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 NOVAIRA DIEGO DANIEL VALLE VIEJO27896333 PROM.

1 10,000 9,06ING. AGRON./P.E.S.M.T.P.C.T.B.2 OLOVACZUK RICARDO ALEJANDRO Bº GRAL. PAZ31691463 PROM.

1 10,000 8,91PROF. EN/DE QUIMICA3 NOTARI MAURICIO GUILLERMO B° VICENTE SAADI34029659 PROM.

1 10,000 8,87PROF. EN/DE QUIMICA4 CUELLO MARIA LETICIA LA RIOJA 47634129389 PROM.

1 10,000 8,81ING. AGRONOMO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.5 OVIEDO WALTER EDUARDO 25 DE MAYO 66122450872 PROM.

1 10,000 8,69PROF. EN/DE QUIMICA6 SOTO CLARA MARIA FERNANDA B° VALLE CHICO32747994 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE QUIMICA7 ABARZA LAFOURCADE RODRIGO M B° VICENTE SAADI36347604 PROM.

1 10,000 8,45PROF. EN/DE QUIMICA8 SOSA KARINA ELIZABETH PJE. RENE FAVAROLO C/924547817 PROM.

1 10,000 8,41ING. AGONOMO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.9 ARANCIBIA DANIEL EDUARDO B° REPUBLICA ARGENTINA23561387 PROM.

1 10,000 8,30PROF. EN/DE QUIMICA10 JUAREZ MARIA PIA AV. OCAMPO 239834186847 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE QUIMICA11 NOBLEGA SILVIA SOLEDAD LA TERCENA30033127 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE QUIMICA12 MARTINEZ ACOSTA ILEANA MELINA PIEDRA BLANCA32415058 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE QUIMICA13 FIGUEROA NORA LETICIA B° 60 VIV. LA CARRERA23393489 PROM.

1 10,000BROMATOLOGIA/P.E.S.M.T.P.C.T.B.14 RIZO CECILIA EDITH B° LAS FLORES30629329 PROM.

2 6,000 7,65TEC. QUIMICO UNIV.15 ARROYO GUARAZ SILVANA EDITH B° 100 VIV. NORTE34029889 PROM.

2 6,000 7,45BROMATOLOGIA16 SORIA MARIA GABRIELA B° ACUÑA ISI37306237 PROM.

2 6,000 7,26ING. AGRONOMO17 VEGA ESTEBAN MANUEL JUAN M. CHACARRIA 6734323839 PROM.

2 6,000 6,79ING. AGRONOMO18 ESPECHE ACOSTA ELIANA RUTH B° 920 VIV.34323587 PROM.

2 6,000 6,32ING. AGRONOMO19 BARRIONUEVO AMPARO B°920 VIV.38742108 PROM.

2 6,000 5,50ING. AGRONOMO20 NUÑEZ MARIA LUZ DEL VALLE LOS REGIONALES34187665 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XI - QUÍMICA
**

2 6,000 5,48ING. AGRONOMO21 SOSA CHRISTIAN FEDERICO B° 240 VIV.34312457 PROM.

2 6,000 5,09ING. AGRONOMO22 LOBO FURQUE MARIA ARGINA INTENDENTE SAJOZA 109032282743 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 9,06ING. AGRON./P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 OLOVACZUK RICARDO ALEJANDRO Bº GRAL. PAZ31691463 PROM.

1 10,000 8,81ING. AGRONOMO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.2 OVIEDO WALTER EDUARDO 25 DE MAYO 66122450872 PROM.

1 10,000 8,41ING. AGONOMO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.3 ARANCIBIA DANIEL EDUARDO B° REPUBLICA ARGENTINA23561387 PROM.

1 10,000 8,24TEC.PRODUC. AGROP./P.E.S.M.T.P.C.T.B.4 MARTINEZ ACOSTA ERIK DANIEL B°56 VIV.37164438 PROM.

1 10,000 8,24TEC.PROD.AGRO./P.E.S.M.T.P.C.T.B.5 MARTINEZ ACOSTA LEANDRO ARIEL FRAY M. ESQUIU38501310 PROM.

1 10,000ING. AGRO./P.E.S.M.T.P.C.T.B.6 MORALES NORMA KARINA JOSE ESPECHE S/N-STA. ROSA23561968 PROM.

2 6,000 7,26ING. AGRONOMO7 VEGA ESTEBAN MANUEL JUAN M. CHACARRIA 6734323839 PROM.

2 6,000 6,79ING. AGRONOMO8 ESPECHE ACOSTA ELIANA RUTH B° 920 VIV.34323587 PROM.

2 6,000 6,32ING. AGRONOMO9 BARRIONUEVO AMPARO B°920 VIV.38742108 PROM.

2 6,000 5,50ING. AGRONOMO10 NUÑEZ MARIA LUZ DEL VALLE LOS REGIONALES34187665 PROM.

2 6,000 5,48ING. AGRONOMO11 SOSA CHRISTIAN FEDERICO B° 240 VIV.34312457 PROM.

2 6,000 5,25TEC. PRODUC. AGROP.12 RECALDE ERICA SILVINA B° HUAYRA PUNCO29073997 PROM.

2 6,000 5,09ING. AGRONOMO13 LOBO FURQUE MARIA ARGINA INTENDENTE SAJOZA 109032282743 PROM.

3 3,000TEC. PRODUCC. AGROPEC.14 SECO AXEL GERMAN LA CARRERA42308880 PROM.
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TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :
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CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA
**

1 10,000 9,50ING. MEC.AERON./P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 PONCE CEBALLOS NORMA SOLEDAD AV. PRESIDENTE CASTILLO 333522035272 PROM.

1 10,000 8,65TEC. MECANICO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.2 ALVAREZ ALBERTO ALEJANDRO B° JUAN XXIII31401659 PROM.

1 10,000 8,13TEC.MEC./P.E.M.T.P.C.T.B.3 CARRANZA NESTOR JAVIER CALLE PRADO 91429073960 PROM.

1 10,000 7,66TEC.MEC.ELECTR./P.E.S.M.T.P.C.T.B.4 CONTRERAS DELGADO CRISTIAN ER VIRGEN DEL VALLE S/N31182340 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

1 10,000 9,50ING. MEC.AERON./P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 PONCE CEBALLOS NORMA SOLEDAD AV. PRESIDENTE CASTILLO 333522035272 PROM.

1 10,000 8,65TEC. MECANICO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.2 ALVAREZ ALBERTO ALEJANDRO B° JUAN XXIII31401659 PROM.

1 10,000 8,13TEC.MEC./P.E.M.T.P.C.T.B.3 CARRANZA NESTOR JAVIER CALLE PRADO 91429073960 PROM.

1 10,000 7,66TEC.MEC.ELECTR./P.E.S.M.T.P.C.T.B.4 CONTRERAS DELGADO CRISTIAN ER VIRGEN DEL VALLE S/N31182340 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XXI - DE LA MINERÍA
**

1 10,000 6,52TEC.TOPOG./P.E.S.M.T.P.C.T.B.1 ANDRADA JORGE ALBERTO FEDERICO ARGERICH 56430805662 PROM.
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TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA
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CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

1 10,000 9,32PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 PACHECO TERESITA DEL CARMEN JOSE PEDRO SEGURA S/N34312479 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 CASCONE QUEVEDO FRANCISCO JOS B° 50 VIV. SUR24770988 PROM.

1 10,000 8,62PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 HERRERA ROSA ANABEL SAN ANTONIO35501794 PROM.

1 10,000 8,31PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 ALVAREZ OCTAVIO CONGRESAL ACEVEDO 56437457637 PROM.

1 10,000 8,31PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 ROLDAN SANDRA LILIANA B° 17 DE OCTUBRE31181949 PROM.

1 10,000 8,29PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 ROMERO ANTONIO DAVID CALLE FACUNDO SEGURA S/N38223935 PROM.

1 10,000 8,24PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 BATALLAN MARIA BELEN ALEJANDRO RUSSO 3736844392 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 ROLDAN NATALIA ELISABET VALLE VIEJO27236719 PROM.

1 10,000 7,85PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 GRANEROS MARIA DEL VALLE B° GENERAL PAZ30375391 PROM.

1 10,000 7,77PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 NIEVA TORRES SIMON ALEXANDRO B°26 VIV. NORTE35934018 PROM.

1 10,000 7,54PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 CISNEROS LUCIANA BELEN B° 50 VIV. POLCOS38752864 PROM.

2 6,000 9,12TEC. SUP. COOP. Y MUTUALISMO12 ROLDAN FRANCISCA DEL PILAR ADOLFO CASTELLANO 44216276484 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 9,31PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 ROMERO MARGARITA BEATRIZ B° LIBERTADOR I20071146 PROM.

1 10,000 9,20PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 CASTILLO NUGHES FABIAN EXEQUI B° 140 VIV.37741461 PROM.

1 10,000 8,67PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 ARPIRES JUAN RAMON 1 DE MAYO 190728076442 PROM.

1 10,000 8,51PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 ALBAREZ YAMILA ALEJANDRA B° VIRGEN DE FATIMA40724531 PROM.

1 10,000 8,41PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 CANIZA TOMAS ALBERTO ELIAS BARRIONUEVO37741132 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 REYNOSO HERNAN HUGO B° LOS PINOS37306433 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2019

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUIÚ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -   - 

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA
**

1 10,000 9,25PROF. EN/DE HISTORIA1 MAZA RAMOS JESSICA PAOLA AV. JUAN PABLO VERA 12533200549 PROM.

1 10,000 8,96PROF. CS. POLITICAS2 NUÑEZ MARIA KARINA LAVALLE 111526804549 PROM.

1 10,000 8,88PROF. CS. POLITICA3 CARRIZO LAURA NOELIA B° ACUÑA ISI34029245 PROM.

1 10,000 8,79PROF. EN/DE HISTORIA4 CORDOBA BUSTAMANTE JULIA CECI VICARIO SEGURA 52235286206 PROM.

1 10,000 8,66PROF. EN/DE HISTORIA5 VILLARROEL LUCIA DEL VALLE B° ALTOS DE CHOYA39997105 PROM.

1 10,000 8,42PROF. EN/DE HISTORIA6 CANO ZURITA MARIA TERESA PRADO 33835934236 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE HISTORIA7 CARRIZO BEATRIZ DEL CARMEN SALTO NORTE 7632442442 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE HISTORIA8 ARRIOLA ANALIA ELIZABETH B° 11 DE MAYO30676585 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE HISTORIA9 SECO BALDERRAMAS NAZARENA B° SAN CAYETANO - VALLE VIEJO37642857 PROM.

1 10,000 7,62PROF. EN/DE HISTORIA10 SANTILLAN MICAELA IVONNE B°80 VIV.33049373 PROM.

1 10,000 6,27PROF. FILOS. Y CS. EDUC.11 RUIZ MARIA ANGELICA TEODULFO BARRIONUEVO 111428137862 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE HISTORIA12 JOFRE SABRINA SOLEDAD AV. COLON 21127155656 PROM.

2 6,000 3,20ABOGADA13 SILVA EUGENIA EVA IRIS B° POLICIAL26804890 PROM.
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